¶ Pro terminis nota. Negat^r a um ē nomē derivatū a p^{ro}bo negotiaris.
Itē p^{er} illud p^{ro}plexū vita functos. autor circūloq^uat^r mortuos

Eya mater nos agnosce. vite libro nos deposce. cū electis inseri

Ut p^{ro}sortes tue sortis. z a penis z a portis. eruamur inferi.

¶ Hic autor dirigit petitiōem ad sc^{ra}m Helizabet dicēs (Eya mater). i.
o sc^{ra} Helizabet (tu agnosce). i. cognosce (nos). i. hoīes (z deposce). i. im-
petra (nos inseri). i. inseribi (libro vite) id est in regno celoꝝ (cum electis)
id est cum sanctis tuis (vi). i. q^u s^c (sim^o p^{ro}sortes) id est participes (tue sortis)
(i. eterne beatitudinis (eruamur). i. liberemur (a penis). i. a supplicijs (z
a portis). i. ab introitibz (inferi). i. inferni

¶ Nota p^{mo}. liber vite nō est aliud q^{am} liber p^{re}destinatorū ad vitam
eternam. Unde qui p^{re}destinat^r fuerit ad salutem d^r script^o in libro vite
Et ergo de reprobis d^r p^{ro}. Delcantur de libro viuētiū z cum iustis

nō scribantur. Iste est liter qui erat signatus septem sigillis quē non fuisse dignus aperire nisi agnō dei qui occisus fuit in ligno sancte crucis. et p̄p̄te rea numerus electorum recolligitur ibidem. Unde Apoca. et ex qualitate duodecim tribuū duodecim milia signati. et postea turba multa quā nemo dīnumerare poterat. que signata est signaculo dei viui Et sic perit autor: vt et nos eidem numero signato p̄numeremur post hanc vitam in eterna patria. Secundo nota. ad p̄mendatōem Helizabet legitur q̄ post obitū viri sui ipa de bonis suis hospitale p̄struxit. vbi oēs infirmos pauperes et debiles collegit apud quos se tam tenuolā et deuotam exhibuit q̄ iam nō regina sed mater pauperū dicebatur. Tandem beata Helizabet p̄pendens magis acceptum esse deo expendere p̄ seipam bona sua. tūc amplius p̄pria manu pauperib. infirmis et leprosis necessaria ministravit. debiles curauit. vulnera purgauit. claudos ad secessum portauit. Vñ p̄scribit quodā tempore vt q̄dam infirmus pisciculos postularet. beata Helizabet interrogauit ancillā vtz quosdam pisciculos p̄seruasset. q̄ dixit se nō habere. Sed beata Helizabet infirmo multū p̄patiēns rogauit deū vt infirmo pisciculos ordinarer. mittens ancillā haurire aquā de fonte. q̄ dux aquā extraxisset peluim plenā piscib. portauit. beata Helizabet hoc miraculo viso gratias deo referebat. Sed cū diuine placuit pietati q̄ famule sue vellet remunerare labores misit angelū ad eā q̄ dixit ei vt exeq̄as p̄pararet. qz ad christū esset transitura. que more solito exeq̄as p̄parauit. et plurib. hominib. deuot. p̄sentib. feliciter valedixit. in cui. transitu odor suauissim. tam domū repleuit. et dñs Iesus totum mūdum diuersis miraculis meritis beate Helizabet plustravit. q̄ in ciuitate sua p̄pria marksburch in ecclia parochiali in pace est sepulta.

¶ Pro terminis nota. q̄ agnosco est vbū transitūm tercię p̄iugatiōis cōpositū ab an et nosco. mutando n in g. Sed inferi est infinitiuus passiuus hui. verbi inferor. Sed hoc nomen inferus aliqu. est substantiūm heres roditum in gñe tm. qz in singulari numero est gener. masculini. et in plurali numero est gener. neutri et semp. scōe declinatōis

s Anticissime virginis votiuua festa recolamus. Venerantes hanc diem preclaram omnes p̄cinamus. Proferat hec concio laudes. et deuotio sit sincera. Concrepet organicis modulis et canticis laude digna.

¶ Hic autor scribit aliud canticū ob reuerentiā et gloriā p̄ginis catharine p̄p̄latū. Et diuidit in tres partes. In p̄ma autor hortat populū fidelem ad laudem setē catharine. In scōda parte describit vitam eius penes virtutes meritorias. In terciā parte dirigit petitiōnem ad eam vt intercedat pro nobis. secunda ibi. Hanc fuisse. terciā ibi. Ora pro zc. Et de p̄rimo sic. Nos christiani (recolamus) id est peragamus (votiuua festa) id est sacras solēnitates (sanctissime p̄ginis) scz catharine (omnes) scz nos christiani (p̄cinamus) id est p̄corditer decantemus (venerantes) id est hono